
C6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 25. dubna 2008 DNES

Kluby Hudební večery různých žánrů

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437

Nejkrásnější hádanka 17.30, 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026

Kronika rodu Spiderwicků 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542

Foyer
Carmen 20.00
3-iron 18.45, 21.00

KINOKAVÁRNA JASMÍN
Kotlánova 7, 544 210 163

Kouzelná romance 17.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318

O rodičích a dětech 20.30
Dech 18.45

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 544 527 318

Bobule 14.55, 17.00, 19.05, 21.10
Taková normální rodinka 15.30, 17.40,

18.30, 19.45, 21.50
Karamazovi 15.55, 18.05, 20.15
Úhel pohledu 22.25
Lovci draků 14.50, 16.40
Mongol – Čingischán 20.40
Venkovský učitel 14.40, 17.20
Útěk do divočiny 20.00
Horton 15.35
Suprhrdina 17.30, 19.30, 21.30
Kronika rodu Spiderwicků 14.30
Bláznovo zlato 16.50, 19.15
Soudný den 21.40

SÁL BŘETISLAVA BAKALY
Žerotínovo nám. 6, 542 212 405

Dny evropského filmu
Armin 15.30
Na hřbetě keltského tygra 18.00
Krásná dodnes 20.30

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303

Nejkrásnější hádanka 17.30
Dvojí život Veroniky 20.00

STUDENTSKÉ KINO MAGNET
Kolejní 2, 541 641 516

Projekt 100 – Zrcadlo 20.00

Břeclav

KORUNA
U Tržiště 1, 519 370 818

Říše hraček 16.30
Oko 19.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, 518 351 092

Rambo: Do pekla a zpět 17.30
Láska za časů cholery 20.00

Hustopeče
KINO
Dukelské nám. 15, 519 412 566

Kurz negativního myšlení 19.30

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945

O rodičích a dětech 17.30, 20.00

Letovice
KINO
Masarykovo nám., 516 474 680

3:10 Vlak do Yumy 17.00, 19.30

Mikulov
HVĚZDA
Česká 4, 519 444 568
Darjeeling s ručením omezeným 19.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111

Bobule 15.40, 17.50, 20.00, 22.15
Taková normální rodinka 15.00, 16.00,

17.10, 18.10, 19.20, 20.20, 22.30
Soudný den 21.30
Karamazovi 17.20, 19.50, 22.10
Suprhrdina 15.05, 17.05, 19.10
Hranice smrti 21.35
Bláznovo zlato 17.00, 19.30, 22.00
Horton 15.30, 17.40
Clona 19.40, 21.40
Lovci draků 16.50
10 000 př. n. l. 19.00, 21.20
Kronika rodu Spiderwicků 15.50
Amorův úlet 18.00, 20.10
Úhel pohledu 22.20
Než si pro nás přijde 15.20, 20.30, 22.40
Mongol – Čingischán 17.30

Olešnice na Moravě
PANORAMA
Olešnice na Moravě, 516 463 108

Pásmo pohádek pro děti 17.00
Holky to chtěj taky 2 19.00

Rosice u Brna
PANORAMA
Kpt. Jaroše 50, 546 412 210

10 000 př. n. l. 20.00

Šebetov
KULTURNÍ DŮM
Šebetov 134, 602 836 939

Svatba na bitevním poli 19.30

Tišnov
SVRATKA
Mlýnská 152, 549 410 046

Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street
19.30

Velké Němčice
JISKRA
Městečko 129, 519 417 222

Václav 19.30

Velké Pavlovice

KINO
Hlavní 91:
Na vlastní nebezpečí 20.00

Veselí nad Moravou
MORAVA
Nám. Míru 667, 518 324 564
Nejkrásnější hádanka 17.00
Let's Dance 2 19.30

Vracov
KINO
nám. Míru 57:
Alvin a Chipmunkové 17.00

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482
10 000 př. n. l. 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
O rodičích a dětech 20.30
27 šatů 18.30, 21.00
Než si pro nás přijde 17.30, 19.15

Blansko
DĚLNICKÝ DŮM BLANSKO
Žižkova ulice:

Skandál star show
(Scandal ladies travesti show.) 19.00

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Shake It!
(taneční hudba, DJs: Michal Pesina,
Soby, Ojeybee, Slim + live sax) 20.00

BIGBÍT
Slovákova 10:

SB Band
(koncert) 20.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Disco music party
(DJ Kenny, DJ Satoshi) 22.00

FAVAL
Křížkovského 22:

Protesttek II
(na podporu Protestfestu 2008) 20.30

FLÉDA
Štefánikova 24:

Gymnasia cantant party
(Netradiční večírek pro účastníky a je-
jich fanoušky přehlídky gymnaziálních
pěveckých sborů Gymnasia cantant.)

20.00

HELIOS BAR
Palackého třída 78:

Diskotéka, DJ
(do 20.00 veřejná zk Black Olives)21.00

KROKODÝL
Kounicova 1:

Black Music Dance Night
(to nej pro milovníky RnB, Hip-Hopu
včetně afrických a řeckých hitů) 20.00

LABYRINTH
Masarykova 25:

Diskotéka
(Music Mix + písničky na přání a DJ Zil-
var) 21.00

MELODKA
Kounicova 22:

Rockový večírek
(hudební večer) 19.00

MERSEY
Minská 15:

Jay Diesel + DJ Opia
(taneční hudba) 20.00

PERPETUUM
Roosveltova 6:

Shuk'n'denc
(Electro, Dirty Disco) 20.00

RC BROOKLYN
Bašty 6:

Koncert
(Pitbull Diesel, Insense, Locomotive)

20.30

SEMILASSO
Palackého třída 126:

Jazzfest 2008
(Bashavel (SK), East European Artsem-
ble (ČR/SK/Srb./Maď.)) 20.00

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

Real Eyes + The Slots
(koncert, křest CD a host) 20.00

ŠELEPKA
Šelepova 1:

Starobrno Oldies Party
(výběr z hitů 60.– 90. let) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Semtex Kossi Party
(special guest DJ Kossi) 20.00

VYHLÍDKA
Náměstí Svobody 17:

Slibné vyhlídky
(hudební večer, Murphy & guests)

20.00

Břeclav
KLUB PIKSLA
Národních hrdinů 15:

Už jsme doma
(koncert) 20.00

Bučovice
NO LIMITS
Zámecká 550:

Mexická beach párty
(taneční hudba) 20.00

Hradčany u Tišnova
CLUB 007
Hradčany u Tišnova:

Taneční hudba
(DJs Lucky Lucaso & Uwa at Club 007)

21.00

Kostelec u Kyjova
VARADERO DISCO
Kostelec u Kyjova:

Páteční danceparty
(taneční hudba) 21.00

Kyjov
KULTURNÍ DŮM

Masarykovo nám. 34:

Jaroslav Samson Lenk
(koncert) 20.00

Letovice
KULTURNÍ STŘEDISKO
Nová 1:

Moravská osma
(koncert dechové kapely) 19.00

Modřice
CHARLIE'S STREET
Modřice:

Apollo
(koncert) 20.00

Tišnov
KEY WEST
Brněnská 154:

Diskotéka
(taneční hudba) 19.00

Vyškov
BESEDNÍ DŮM
Jana Šoupala 4:

Graffe Quartet
(Smyčcového kvarteto) 19.00

ROCK PUB B-29
Vyškov:

Rock párty
(hudební večer, DJ Galden) 21.00

Znojmo
GOGO KLUB
Pražská 19:

Intergalactic Disco
(taneční hudba) 21.00

Blansko
KNIHOVNA
Blansko:

Venezuela
Besedu povede Petr Chalupa. Venezue-
la - kdysi chudá země - zaznamenala ob-
rovskou proměnu díky využití velkých
zásob ropy. 18.00

Boskovice
ZÁMECKÝ SKLENÍK
Kpt. Jaroše 15:

Přednáška
Klid mysli jako základ zdraví. 18.00

Brno
EKOCENTRUM BRNO
Brno-Mokrá hora:

Vítání jara
na Stezce zdraví Brno - Mokrá hora. Ur-
čeno pro rodiny s dětmi. 16.00 - 18.00

KAMENÁČKY
Kamenáčky 4a:

Akce pro děti a rodiče - Den Země

„Žijí s námi“, zvířata v pohádkách a v re-
alitě. Přírodovědná stezka s úkoly o zví-
řátkách, táborák. 15.00 - 18.00

Kuřim
MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Kuřim:

Roční cesta do Asie - splněný sen
Cestovatel Karel Wolf vypráví o cestě
po J a JV Asii, která trvala přesně 12 mě-
síců. 17.00

Slavkov u Brna

ZÁMEK
Palackého nám. 1:

Slavkovské memento
Tradiční festival válečné literatury fak-
tu, autorská čtení, čtení při svíčkách.

od 13.30

Znojmo
ALTHANSKÝ PALÁC
Horní náměstí 3:

Zážitková gastronomie
Snoubení vína a pokrmů. S jarem přichá-
zejí ovocné a exotické tóny. 19.00

Brno
DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské náměstí 5, 542 214 903

Mínus dva
(DPL, L+S Štúdio, Bratislava.) 19.00

DIVADLO POLÁRKA
Tučkova 34, 541 247 274

Romeo a Julie aneb Město hříchu
(Shakespearova tragédie v tanečním pro-
vedení.) 9.30
Ropák a Zelená perla 2007
Zveřejnění výsledků ankety, kterou vy-
hlašují Děti Země. Kromě Vaška Koub-
ka zahraje i cimbálová muzika Veroni-
ca. raut od 18.00, program 19.00

HADIVADLO
Poštovská 8, 542 212 761

Smrt Huberta Perny
(Veselá hra o smrti.) 19.30

HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 9, 542 123 425

Bratři Karamazovi: Vzkříšení
(Závěrečný díl projektu Sto roků kob-
ry.) 19.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Charleyova teta
(Činoherní scéna.) 19.30
Červený a černý
(Hudební scéna.) 19.30

ND – JANÁČKOVO DIVADLO
Rooseveltova 1:

Koncert Filharmonie Brno
(Hudební vystoupení.) 19.30

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, 542 158 111

Svět touhy
(Frida, Bezpředmětná křehkost, Mariin
sen - Baletní kompozice o touze.) 19.00

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542 591 512

Ještě jednou o lásce
(Divadelní představení JAMU.) 19.30

Hodonín
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ
Masarykovo nám.:

Tančíme a zpíváme
(Vystoupení romských hudebních a ta-
nečních souborů a hostů.) 13.00

Velké Opatovice
SOKOLOVNA
Velké Opatovice:

Cestou necestou
(Pořad Miroslava Donutila.) 18.00

Volný čas O cestování, výlety, akce pro děti

JAROSLAV SAMSON LENK. V Kyjově dnes vystoupí folkový
a trampský zpěvák, kytarista a textař Jaroslav Samson Lenk. Koncert
začíná ve 20 hodin. FOTO: ARCHIV MAFA

Divadla

3-IRON. Příběh o zvláštním milostném vztahu a zároveň hlubokou
meditaci nad identitou člověka nabízí snímek od uznávaného korejské-
ho režiséra Kim Ki-duka. Dnes v brněnském Artu. FOTO: SONY PICTURES

BEZPŘEDMĚTNÁ KŘEHKOST. Jedno z celkem tří dílčích předsta-
vení dnešní baletní premiéry v Mahence, kterou sjednocuje společný
a výstižný název Svět touhy. FOTO: ND BRNO

Pohřby dnesPohřby dnes
Pátek 25. 4. 2008
Krematorium, Jihlavská 1, Brno
10.00 – Zdenka Puškášová, 1935, 
Holubice • 10.30 – Helena Smržová,
1925, Brno • 11.00 – Oldřich Suk,
1922, Brno • 11.30 – Antonín Šni-
rch, 1930, Holubice • 12.00 – Milena 
Moravcová, Mgr., 1936, Praha • 12.30 
– Vlasta Schneiderová, 1926, Brno • 
13.15 – Emil Přichystal, 1929, Brno 
• 14.00 – Věra Kubová, Ing., 1944, 
Brno • 14.45 – Štěpán Čížek, 1938, 
Praha 10 • 15.30 – Marie Kalábková,
1926, Ochoz u Brna • 16.15 – Hynek 
Krejčí, 1939, Kuřim • 17.00 – Marcela 
Černická, 1962, Brno

Kostel Sv. Augustin, Brno
12.00 – Olga Šubrtová, 1922, Babice 
nad Svitavou

Kostel Křtiny
14.30 – Marie Podrazilová, 1919, 
Březina

Kostel Bořitov
15.00 – Alena Müllerová, 1959, Boři-
tov

Sobota 26. 4. 2008
Ústřední hřbitov - obřadní síň
14.00 – Marie Bořecká, 1924, Brno-
Chrlice

Senetářov
15.00 – Miroslav Doležel, 1957, 
Senetářov

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 25. dubna

■ Výzva pořadatelům
Zařazení do servisu

Organizátorům zábav, kulturních
programů a volnočasových aktivit:

Pokud chcete, aby se vámi
pořádané akce objevily na
stránkách deníku MF DNES,
zasílejte své tipy i s kontaktem na
redakční emailovou adresu
redbrn@mfdnes.cz.

FILM DIVADLO KONCERT


